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E1 Struktura 
E2 Hyrje	
E3 Gjetja E Jetës (Një Studim Në Ungjillin E Gjonit)
E4 Fillimi Me Krishtin
E5 Ndjekës Të Krishtit (Parimet Kryesore Për Jetesën E Krishterë)
E6 Arritja E Krishtit
E7 Njohja E Krishtit (Besimet Kryesore Të Krishtera)
E7.1 Hyrje
E7.2 Bibla
E7.3 Perëndia
E7.4 Perëndia Krijuesi
E7.5 Zoti Mbajtësi
E7.6 Trinia e Shenjtë
E7.7 Jezus Krishti
E7.8 Fryma e Shenjtë
E7.9 Engjëjt, Djalli dhe Demonët
E7.10 Njerëzimi
E7.11 Shpëtimi
[bookmark: _GoBack]E7.12 Jeta e krishterë
E7.13 Kisha
E7.14 E ardhmja
E7.x1 Kredot Historike

E8 Drejtimi I Një Grupi Qelizor
E9 Trajnimi I Grupeve Qelizorë
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